



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 25.02.2020r.

EZ/ZP/16/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. EZ/ZP/16/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania

Pytanie 1 dotyczy umowy:

§3 ust. 3 i 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „... lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Wymogiem jest dostarczenie dokumentacji w wersji papierowej.

Pytanie 2 dotyczy umowy:

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z komunikacji przy użyciu faksu i w tym zakresie dokona stosownej modyfikacji zapisu?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na komunikację w wersji elektronicznej i taki zapis jest w aktualnym wzorze umowy.

Pytanie 3 dotyczy umowy:

§7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: To Zamawiający jako odbiorca asortymentu będzie w posiadaniu każdorazowo wystawianego przez kuriera potwierdzenia odbioru przesyłki. Wykonawca nie dysponuje tego typu dokumentami. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy umowy:

§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zapłata należności dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie 60 dni kalendarzowych od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego pod warunkiem przedłożenia dokumentów potwierdzających zapłatę wynagrodzenia podwykonawcy (o ile dotyczy).”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na fakt, iż nie jest w stanie doręczyć wraz z fakturą potwierdzenia realizacji dostawy. Dostawa asortymentu odbywa się za pośrednictwem firmy kurierskiej, która podczas wydawania towaru przekazuje Zamawiającemu wraz z towarem oryginał listu przewozowego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Ze względu na ilość dostaw do WSZZ i dla wewnętrznego porządku organizacyjnego.

Pytanie 5 dotyczy umowy:

§8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, reklamację poczytuje się za uznaną a Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy ma prawo



do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę w wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy ceną określoną w umowie a kosztem wykonania zastępczego. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów. Zapis §9 ust. 2 stosuje się odpowiednio.”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy umowy:

§9 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do 100 zł?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy umowy:

§9 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do 50 zł?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy umowy:

§9 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do 50 zł?

Uzasadnienie: Określone przez Zamawiającego kary są rażąco wygórowane w perspektywie planowanych przez Wykonawcę dostaw i szacunkowej wartości zamówienia. Kara w swej naturze winna mieć charakter dyscyplinujący natomiast w obecnym kształcie może skutkować koniecznością złożenia oferty znacznie wyższej w swej wartości z uwagi na konieczność zapobieżenia okolicznościom na które Wykonawca wpływu mieć nie może a za które z pewnością dotkliwe konsekwencje finansowe poniesie. Mając powyższe na uwadze prosimy o pozytywne rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
inż. Andrzej Domański

Dział Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
SPECIALISTA

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
urszula.gierada@wszkielce.pl